
 

Sivu 20 (1) 
 

 

       

HEPOSUO 992-461-6-119 
 

 

11.11.2025 
 

  

    

      

       

Kuvioluettelo 
 

     

       

   Puustotiedot  

Kuvio Pinta- 
ala, ha 

Kiinteistön nimi ja tunnus, 
pääryhmä, kasvupaikka, 
maalaji, kehitysluokka, 
saavutettavuus ja metsikön 
laatu 

puulaji 
ikä, 

v 

tilavuus 
m³/kuvio   

m³/ha 

tukkia, 
m³/ha 

kuitua, 
m³/ha 

läpimitta, 
cm 

pituus, 
m 

runkoluku, 
kpl/ha 

ppa, 
m²/ha 

kasvu 
m³/ha/v 

Toimenpidesuunnitelmat 
kuviolla 

2 1,8 HEPOSUO 992-461-6-119 
Metsämaa 
Tuore kangas, vastaava suo ja 
mustikkaturvekangas 
Hienojakoinen kangasmaa 
03 - Varttunut 
kasvatusmetsikkö 
Talvi 

Yhteensä 
 

50
 

200
 

113
 

17
 

93 
 

19.3
 

15.8
 

690
 

14.8
 

5.2
 

Kuusi 
 

40
 

28
 

16
 

1
 

14 
 

12.6
 

10.4
 

297
 

3.0
 

1.4
 

Mänty 
 

52
 

103
 

58
 

9
 

49 
 

21.9
 

16.5
 

223
 

7.2
 

2.5
 

Kuusi 
 

83
 

9
 

5
 

4
 

1 
 

21.9
 

19.4
 

14
 

0.5
 

0.2
 

Hieskoivu 
 

46
 

43
 

24
 

2
 

21 
 

18.2
 

17.0
 

131
 

3.1
 

0.8
 

Haapa 
 

66
 

18
 

10
 

1
 

9 
 

23.4
 

21.4
 

25
 

1.0
 

0.3
 

 

 

 

 

3 1,6 HEPOSUO 992-461-6-119 
Metsämaa 
Tuore kangas, vastaava suo ja 
mustikkaturvekangas 
Keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
02 - Nuori kasvatusmetsikkö 
Talvi 

Yhteensä 
 

23
 

165
 

106
 

2
 

91
 

11.6
 

9.9
 

2556
 

20.6
 

14.1
 

Kuusi 
 

23
 

155
 

100
 

2
 

87
 

11.8
 

9.9
 

2245
 

19.3
 

13.3
 

Hieskoivu 
 

21
 

10
 

6
 

0
 

5
 

8.2
 

10.2
 

311
 

1.3
 

0.8
 

 

 

 

Ensiharvennus 2030, 
Ennakkoraivaus 2029 

4 2,0 HEPOSUO 992-461-6-119 
Metsämaa 
Tuore kangas, vastaava suo ja 
mustikkaturvekangas 
Kivinen keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
02 - Nuori kasvatusmetsikkö 
Talvi 

Yhteensä 
 

20
 

161
 

79
 

0
 

60
 

9.9
 

7.5
 

3224
 

19.2
 

11.8
 

Mänty 
 

20
 

50
 

24
 

0
 

19
 

9.8
 

7.3
 

984
 

5.8
 

4.1
 

Kuusi 
 

20
 

111
 

55
 

0
 

41
 

10.0
 

7.6
 

2240
 

13.4
 

7.7
 

 

 

 

 

5 4,5 HEPOSUO 992-461-6-119 
Metsämaa 
Tuore kangas, vastaava suo ja 
mustikkaturvekangas 
Keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
A0 - Aukea 
Kesä 

 
 

Laikkumätästys 2026, 
Kuusen istutus 2026 

 



 

Sivu 20 (2) 
 

 

  Lisätiedot 
Voidaan hakata talouskauden lopulla 

 

6 0,6 HEPOSUO 992-461-6-119 
Metsämaa 
Tuore kangas, vastaava suo ja 
mustikkaturvekangas 
Keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
03 - Varttunut 
kasvatusmetsikkö 
Talvi 

Yhteensä 
 

51
 

122
 

207
 

90
 

114
 

21.9
 

17.7
 

778
 

24.3
 

5.1
 

Mänty 
 

50
 

77
 

130
 

52
 

77
 

22.3
 

17.7
 

452
 

15.2
 

3.3
 

Kuusi 
 

54
 

41
 

69
 

38
 

30
 

21.9
 

17.7
 

270
 

8.1
 

1.6
 

Rauduskoivu 
 

45
 

5
 

8
 

0
 

8
 

15.9
 

17.0
 

56
 

1.0
 

0.2
 

 

 

 

 

7 1,0 HEPOSUO 992-461-6-119 
Metsämaa 
Lehtomainen kangas, 
vastaava suo ja 
ruohoturvekangas 
Keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
02 - Nuori kasvatusmetsikkö 
Talvi 

Yhteensä 
 

27
 

164
 

157 
 

9
 

139
 

14.2
 

11.7
 

1982
 

26.4
 

20.7
 

Kuusi 
 

27
 

164
 

157 
 

9
 

139
 

14.2
 

11.7
 

1982
 

26.4
 

20.7
 

 

 

 

Ensiharvennus 2026 

8 1,1 HEPOSUO 992-461-6-119 
Metsämaa 
Lehtomainen kangas, 
vastaava suo ja 
ruohoturvekangas 
Keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
02 - Nuori kasvatusmetsikkö 
Talvi 

Yhteensä 
 

27
 

167
 

146
 

5
 

130
 

13.4
 

13.2
 

2096
 

22.3
 

12.7
 

Kuusi 
 

27
 

109
 

95
 

5
 

85
 

14.8
 

13.5
 

916
 

13.8
 

7.9
 

Rauduskoivu 
 

27
 

58
 

51
 

0
 

44
 

11.2
 

12.6
 

1180
 

8.5
 

4.8
 

 

 

 

Ensiharvennus 2024 

9 0,5 HEPOSUO 992-461-6-119 
Metsämaa 
Lehtomainen kangas, 
vastaava suo ja 
ruohoturvekangas 
Keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
02 - Nuori kasvatusmetsikkö 
Talvi 

Yhteensä 
 

23
 

47
 

86 
 

1
 

63
 

9.8
 

8.6
 

3574
 

19.2
 

13.8
 

Kuusi 
 

23
 

36
 

67 
 

1
 

52
 

10.5
 

8.6
 

2176
 

14.6
 

9.7
 

Hieskoivu 
 

23
 

11
 

20 
 

0
 

12
 

7.5
 

8.4
 

1398
 

4.6
 

4.1
 

 

 

 

Ensiharvennus 2031, 
Ennakkoraivaus 2030 

10 0,8 HEPOSUO 992-461-6-119 
Metsämaa 
Tuore kangas, vastaava suo ja 
mustikkaturvekangas 
Turvemaa 
04 - Uudistuskypsä metsikkö 
Talvi 

Yhteensä 
 

86
 

125
 

162
 

78
 

82 
 

21.7
 

18.6
 

569
 

18.2
 

2.4
 

Mänty 
 

92
 

66
 

86
 

55
 

30 
 

23.2
 

19.4
 

246
 

9.3
 

1.3
 

Kuusi 
 

86
 

42
 

55
 

21
 

33 
 

21.2
 

17.8
 

208
 

6.4
 

0.7
 

Hieskoivu 
 

65
 

16
 

21
 

2
 

19 
 

17.6
 

17.8
 

115
 

2.5
 

0.4
 

 

 

 

Naveromätästys 2034 



 

Sivu 20 (3) 
 

 

11 0,4 HEPOSUO 992-461-6-119 
Metsämaa 
Lehtomainen kangas, 
vastaava suo ja 
ruohoturvekangas 
Keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
03 - Varttunut 
kasvatusmetsikkö 
Talvi 

Yhteensä 
 

62
 

78
 

181
 

89
 

90
 

23.5
 

19.1
 

587
 

20.1
 

7.6
 

Kuusi 
 

62
 

69
 

159
 

88
 

70
 

24.5
 

19.3
 

464
 

17.5
 

6.8
 

Rauduskoivu 
 

62
 

9
 

22
 

1
 

20
 

17.1
 

18.0
 

123
 

2.6
 

0.8
 

 

 

 

Avohakkuu 2034, 
Laikkumätästys 2034, 
Kuusen istutus 2034 

  Lisätiedot 
Järeys vaihtelee 

 

12 3,7 HEPOSUO 992-461-6-119 
Metsämaa 
Lehtomainen kangas, 
vastaava suo ja 
ruohoturvekangas 
Keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
03 - Varttunut 
kasvatusmetsikkö 
Talvi 

Yhteensä 
 

35
 

538
 

146
 

5 
 

137 
 

16.1
 

17.0
 

1019
 

18.3
 

8.5
 

Kuusi 
 

32
 

40
 

11
 

1 
 

10 
 

14.5
 

13.4
 

110
 

1.6
 

0.9
 

Rauduskoivu 
 

35
 

498
 

135
 

4 
 

127 
 

16.3
 

17.3
 

909
 

16.7
 

7.6
 

 

 

 

Harvennus 2032 

13 1,4 HEPOSUO 992-461-6-119 
Metsämaa 
Lehtomainen kangas, 
vastaava suo ja 
ruohoturvekangas 
Keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
A0 - Aukea 
Talvi 

 
 

Kääntömätästys 2026, 
Kuusen istutus 2026 

14 2,9 HEPOSUO 992-461-6-119 
Metsämaa 
Lehtomainen kangas, 
vastaava suo ja 
ruohoturvekangas 
Keskikarkea tai karkea 
kangasmaa 
02 - Nuori kasvatusmetsikkö 
Talvi 

Yhteensä 
 

28
 

380
 

130
 

9
 

116
 

15.2
 

13.2
 

1295
 

20.1
 

10.9
 

Kuusi 
 

28
 

246
 

85
 

8
 

73
 

15.5
 

12.3
 

872
 

13.8
 

7.4
 

Rauduskoivu 
 

27
 

133
 

46
 

1
 

43
 

14.7
 

15.3
 

423
 

6.3
 

3.5
 

 

 

 

Harvennus 2034 

  Lisätiedot 
Ennakkoraivattu 

 

 

 


